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Artikelnummer: 31013194
OREO Eis-Sandwich

Cremiges Eis mit original OREO Keksstückchen zwischen zwei Keksen.

Conveniencegrad: V - Verzehrfertig, tiefgefroren

Ernährungsvorteile:

Basisinformationen:
Inhalt pro VE: 24 Stück
Volumen pro Stück: 135 ml
Abmessung pro Stück (LxBxH): 11 x 8,4 x 3 cm
Nettogewicht pro VE: 1,92 kg

Das OREO Eisvergnügen für unterwegs

Produktvorteile:
• Der Kultkeks als leckeres Sandwicheis
• Eis mit Vanillegeschmack mit Original Oreo Keksstückchen
• Eisgenuss zwischen zwei Keksen
• Perfekt für den Genuss unterwegs
• 24 Stück à 135 ml

Zubereitung:
-Aufbewahrung
Lagerung bei mind. -18 °C.

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):
Eis mit Vanillegeschmack mit Kakaokeksstücken, zwischen zwei Kakaokeksen.
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Zutaten:
Kakaokeks 40 % (WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, fettarmer Kakao 10 %, Wasser, Glukosesirup, Salz, Backtriebmittel (E500), Aroma),
entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, Kakaokeksstücke 3,5 % (WEIZENMEHL, Zucker, Rapsöl, fettarmes Kakaopulver 6,5 %,
Glukose-Fruktosesirup, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel (E501, E503, E500), Palmöl, Speisesalz, Emulgator (SOJALECITHIN),
Aroma), RAHM 2,5 %, Glukosesirup, MOLKENERZEUGNIS, eingedickte entrahmte MILCH, Emulgator (E471), Stabilisatoren (E410,
E412), Aroma.
Kann MANDELN, HASELNÜSSEN, PEKANNÜSSEN, ERDNÜSSEN, EI enthalten.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung gültige deutsche Sortiment und werden regelmäßig aktualisiert. Der Käufer sollte bei Vorliegen einer Unverträglichkeit stets die
Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen. MAßGEBLICH SIND AUSSCHLIEßLICH DIE ANGABEN AUF DEM ETIKETT!

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
- Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse (Weizen)
- Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse
- Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

Die hier bereitgestellten Informationen berücksichtigen nicht geringfügige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mögliche Spuren der allergenen
Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen könnten.

Nährwerte Pro 100 g Pro Portion (80 g/135 ml) % Referenzmenge* pro Portion

Energie 1254 kJ 1006 kJ 12 %

299 kcal 240 kcal 12 %

Fett 11 g 9,1 g 13 %

davon gesättigte Fettsäuren 7,5 g 6,1 g 30 %

Kohlenhydrate 43 g 35 g 13 %

davon Zucker 24 g 19 g 21 %

Ballaststoffe 2,2 g 1,8 g - %

Eiweiß 5,0 g 4,0 g 8 %

Salz 0,94 g 0,76 g 13 %
* Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal). Packung enthält 1 Portion.

Ideal für:

Logistische Daten:
EAN Stück: 4007993017547
EAN Karton: 4007993017554
Kartonabmessungen (L x B x H) : 258 x 226 x 148 cm
VE pro Lage: 15
VE pro Palette: 150
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Legende:
Ernährungsvorteile Verzehranlässe

OK: Diese Produkte enthalten keine nach § 9 ZZulV auf Speisekarten
kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe wie Farbstoffe oder Geschmacksverstärker.

Snacking

Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MÖVENPICK, SCHÖLLER, SCHÖLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA,
HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA’S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten
Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondelēz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist
die Nutzung und Verwendung sämtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.


